Stempelführungsbuchsen nach ISO 8978
Best.-Nr.: F 6225.
Werkstoff:
Einsatzstahl nach Wahl des
Herstellers.
Bestellbeispiel:
Bohrungs- Ø       d1 =   4 mm
Außen- Ø            d2 = 10 mm
Best.-Nr.: F 6225.04.10
Stufung d1:
bis Ø d1 16,6 mm
und   d2 25    mm = 0,1mm
ab Ø d1 15,0 mm
und  d2  32    mm = 0,5 mm
Bohrungs-Ø
d1
H 6
Außen-Ø
 d2
n 6
Länge
l1
Preis per Stück
in EURO
1,0 bis 2,4
5
8
15,75
1,6 bis 3,0
6
12,5 11,81
2,0 bis 3,5
8
12,5 9,91
3,0 bis 5,0
10
16 10,58
4,0 bis 7,2
13
16 11,49
6,0 bis 8,8
16
20 13,00
7,5 bis 11,3
20
20 14,50
11,0 bis 16,6
25
25 17,81
15,0 bis 20,0
32
25 34,08
18,0 bis 27,0
40
32 36,07
26,0 bis 36,0
50
40 38,50
- 1.24 -
Stempelführungsbuchsen nach ISO 8978
Artikel-Nr.: F6411 Härte: 740 ±40 HV 10